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Griglia in Acciaio zincato (INOX)
VIP/SMART 150 B125 - Maglia Quadra
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*Secondo la norma EN1433.

Dimensioni

e Caratteristiche

CE—-—— - ——r

F1

F2

N.B. Le dimensioni sono soggette alle normali tolleranze di fabbricazione

Lunghezza (mm)

Larghezza (mm)

Larghezza interna (mm)

Altezza (mm)

Dimensione fessure F1xF2 (mm)
Materiale

Peso (Kg)

Superfice di drenaggio (dm?)
Sistema di fissaggio

Finitura superficiale

Resistenza (Norma UNI-EN1433)

Canali Compatibili

998

198

150

20
32.2x32.2
Acciaio zincato (INOX)
4.10

13.74
Barretta
Zincatura
B125

Applicazioni

VIP/SMART 150/160
VIP/SMART 150/100
VIP/SMART 150/40

Parcheggi

Parcheggi multipiano

Bordo marciapiedi

Il prodotto deve essere posto in opera secondo le specifiche della MufleSystem s, le istruzioni sono disponibili sul nostro sito internet.



